
書籍にワンタッチで装着するだけで、吊下げコーナーも変身します。書籍にワンタッチで装着するだけで、吊下げコーナーも変身します。

角バーセット角バーセット書棚用の書棚用の新発売新発売

「吊下げ陳列コーナー」「吊下げ陳列コーナー」

どんな書棚でも角バーの装着が可能です！！
トートバッグや吊下げ小物・雑貨などの
どんな書棚でも角バーの装着が可能です！！
トートバッグや吊下げ小物・雑貨などの

に生まれ変わります！！に生まれ変わります！！

ホルダー（小）▶ B860
スチール製W152×H69mm

ホルダー（大）▶ B861
スチール製W182×H69mm

角バー用シングルフック
5本セット¥1,450（税抜）
▶ B890
▶ B891
▶ B892

（小）W100×5φ
（中）W150×5φ
（大）W200×5φ

注文書

B860
セット

セット

設置を希望する書棚の仕様をお知らせください（上記参考）
NO. お申込み数 納 品

150～
175mm
185～
200mm

mm

mm
B861

138mm以内の場合

書棚の奥行 書棚の横幅（内寸）※900mm以内

受
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後
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品
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日

   

掛
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り
ま
す
10

6

セット

セット

セット

※書棚の奥行が上記以外の場合は直接ご相談下さい。

お問い合わせ先

角バーセット
・角バー   2 本 
・ホルダー 4枚
¥5,800（税抜）

商 品

角バー用
シングルフック
・5本セット

¥1,450（税抜）

B890

B891

B892

W100×5φ

W150×5φ

W200×5φ

（小）

（中）

（大）

棚幅900mm以内

ダボ・フックの外寸

168mm以内の場合 ご記入サイズを間違えた
場合、納品させて頂いた
角バーのご返品はお受け
できませんので
ご了承ください。

ご記入サイズを基に
角バーをカットします
ので間違えないよう
正確にご記入ください。mm

mm


